
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                          Nr. 746  

(protokols Nr.15, 22.§) 

 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Ludzas novadā 

 

Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā 

likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 20.punktu, ievērojot likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un 

Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par Centrālo vēlēšanu 

komisiju” 5.pantu un ņemot vērā Centrālās vēlēšanu komisijas 2023. gada 16. novembra 

rīkojumu Nr. 48 „Par parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu”, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj:       

1. Noteikt parakstu vākšanas vietas Ludzas novadā: 

1.1. Ludzas novada Ludzas pilsētas Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-5701;  

1.2. Ludzas novada Kārsavas pilsētas Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs, Vienības iela 53, Kārsava, Ludzas novads, LV-5717; 

1.3. Ludzas novada Zilupes pilsētas Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs, Raiņa iela 13, Zilupe, Ludzas novads, LV-5751. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei Inārai Vondai lēmuma izrakstu līdz 2023. gada                            

4. decembrim nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-pastu cvk@cvk.lv.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājai Ivetai Gajevskai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:cvk@cvk.lv

